
rfq_320485 - PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA PER L’ ACQUISIZIONE DI UN
SERVIZIO DI CONSULENZA CONTABILE FISCALE E PAGHE PERSONALE DEL FLAG SSO

Cognome e nome Data e Ora
Nicoletta Piras 07/05/2018 11:42:33 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Nicoletta Piras Direzione

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_205620 Direzione-Nicoletta Piras

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)
rfq_320485 PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA PER L’ ACQUISIZIONE DI

UN SERVIZIO DI CONSULENZA CONTABILE FISCALE E PAGHE
PERSONALE DEL FLAG SSO

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
Il FLAG Sardegna Sud Occidentale nell’attuazione del proprio Piano di Azione (PdA), è tenuto allo svolgimento di una regolare
attività amministrativa relativa alle spese di funzionamento e di gestione al fine di garantire il rispetto dei principi e delle regole
di contabilità nonché della predisposizione della contabilità del lavoro nei confronti del proprio personale.
Pertanto, si ritiene necessario provvedere all’individuazione di operatori economici che gestiscano il servizio di consulenza
contabile, fiscale e del personale per il FLAG per la programmazione 2014/2020.
In particolare il servizio riguarderà lo svolgimento delle seguenti attività:
1) Elaborazione informatizzata della contabilità generale ed IVA;
2) Predisposizione e deposito del bilancio e dei relativi fascicoli;
3) Elaborazione cedolini paga e relativi adempimenti del personale;
4) Stampa e trasmissione modello 770;
5) Predisposizione, scorporo ed invio telematico degli F24;
6) Tenuta dei libri contabili (libro giornale, IVA, inventari e cespiti);
7) Deposito pratiche CCIIA;
8) Altri eventuali adempimenti fiscali dovuti a norma di legge.
Stato

 In corso
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
27.872,16 EUR No
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
Si
Consenti Risposte da Raggruppamenti Temporanei di Imprese
(RTI)?
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Etichetta Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG ZA023243A9
CUP CUP H69J17000070007
Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura Aff. in economia - cottimo fiduciario
Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Etichetta Descrizione Risposta



Note su Elenco
Fornitori invitati

 "Indicare, nel presente campo, le motivazioni che hanno
portato alla modifica dell'elenco dei Fornitori invitati (ad
es: gara ad evidenza pubblica).
I documenti che autorizzano la modifica potranno essere
inseriti nella sezione ""Allegati - non visibili ai fornitori"".

Invitati tutti gli operatori iscritti alla categoria AL
32AF

Esito Selezione
Fornitori

 Esito della selezione dei fornitori da invitare sulla base
dell'estrazione effettuata dal sistema.   rfq_320485-07-05-2018-11-30-57.pdf  (60 KB)

Categoria
AL32AF - FISCALE

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
17/05/2018 13:00
Data di Chiusura Ora di Chiusura
21/05/2018 13:00

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
07/05/2018 11:32:34
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
07/05/2018 11:32:34

Struttura RDO

Busta di Qualifica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì
Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì
Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Punteggio
Metodo di Calcolo del Punteggio Assoluto
Massimo Punteggio Tecnico 90
Punteggio assegnato al Prezzo Migliore 10
Punteggio Massimo Visibile ai Fornitori Solo Livello Busta

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
Regola dei 4/5

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (5) 2.654 KB
Nome File Scaricabile Data - ultima

modifica
Descrizione Dimensione

File
Allegato A Schema di Domanda flag.doc Sì 07/05/2018 46 KB
Allegato B MODELLO OFFERTA ECONOMICA FLAGSSO.doc Sì 07/05/2018 36 KB
Determina n.2 del 04.05.2018 Determina a contrarre GARA
CONTABILITA'FLAGSSO_signed.pdf

Sì 07/05/2018 973 KB

Disciplinare di Gara FLAG SSO_signed.pdf Sì 07/05/2018 1.583 KB
Modello offerta tecnica FLAGSSO.docx Sì 07/05/2018 18 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (2) 2.555 KB
Nome File Scaricabile Data - ultima

modifica
Descrizione Dimensione

File
Determina n.2 del 04.05.2018 Determina a contrarre GARA
CONTABILITA'FLAGSSO_signed.pdf

Sì 07/05/2018 973 KB



Disciplinare di Gara FLAG SSO_signed.pdf Sì 07/05/2018 1.583 KB

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di
riferimento Tel. Fisso Data d'invito

Agronomo Samassi Concu Marco
Vinicio

3289519679 07/05/2018
11:32

AIME CORRADO CAGLIARI AIME CORRADO 070554868 07/05/2018
11:32

Andrea Interlandi sassari interlandi andrea 0794361256 07/05/2018
11:32

ANDREANI TRIBUTI Macerata SASSU GIAMPIERO 0733292088 07/05/2018
11:32

ANDREA PODDIGHE Pisa Poddighe Andrea 050 24731 07/05/2018
11:32

ANTONELLA CONGIU ORISTANO CONGIU
ANTONELLA

0783310063 07/05/2018
11:32

ANTONIO SERRELI SINNAI Serreli Antonio +393385984430 07/05/2018
11:32

Atzeni Paolo CAGLIARI Atzeni Paolo 3280654419 07/05/2018
11:32

BALZANO CINZIA ANNA CAGLIARI' BALZANO CINZIA
ANNA

+390707546588 07/05/2018
11:32

BARBARA MARCIA CAGLIARI MARCIA BARBARA 329/4031636 07/05/2018
11:32

BBG RISCOSSIONI S.P.A. CASTEL DI CASIO GIULIENI FABIOLA 053421532 07/05/2018
11:32

BBG SARDEGNA SRL BERCHIDDA BARTOLI THOMAS 079705239 07/05/2018
11:32

BDO Italia S.p.A. MILANO DEL BIANCO
SIMONE

066976301 07/05/2018
11:32

BOI ANDREA CAGLIARI BOI ANDREA 070/341101 07/05/2018
11:32

C. & C. S.R.L. MARGHERITA DI
SAVOIA

CARBONARO CALO'
MICHELE

+390883952049 07/05/2018
11:32

CABONI FRANCESCO DOTT.COMMERCIALISTA CAGLIARI CABONI
FRANCESCO

3288690515 07/05/2018
11:32

Caldarini & associati srl Reggio Emilia Caldarini Valeria 0522337678 07/05/2018
11:32

CARLO SEDDA CA SEDDA CARLO 070553121 07/05/2018
11:32

CELCO Società tra Professionisti SRL Sassari Pulina Giovanni
Antonio

079276158 07/05/2018
11:32

CENTRO STUDI ENTI LOCALI SAN MINIATO TONVERONACHI
NICOLA

0571469222 07/05/2018
11:32

ChiRa Tek SRL Elmas Rais Jgor 070242157 07/05/2018
11:32

CO.AS.CO. Società Cooperativa CAGLIARI Cocco Fulgenzio 07047419517 07/05/2018
11:32

CONSORZIO ARCOBALENO CARLOFORTE BORGHERO
ANGELO

0781855298 07/05/2018
11:32

COPELLO GIOVANNI la spezia copello giovanni 0187/511642 07/05/2018
11:32

CORTELLAZZO & SOATTO - ASSOCIAZIONE
PROFESSIONALE DI DOTTORI COMMERCIALISTI E
AVVOCATI

PADOVA DI CIAULA FRANCO 0498237311 07/05/2018
11:32

COSSU LILIANA senorbì COSSU LILIANA 0709808661 07/05/2018
11:32

Costa Graziano NUORO COSTA GRAZIANO 0784203459 07/05/2018
11:32

CROBEDDU CARLO CAGLIARI CROBEDDU CARLO 070554168 07/05/2018
11:32

Delfino & Partners Genova Delfino Maurizio 013152794 07/05/2018
11:32

Deloitte & Touche S.p.A. Milano Pompei Fabio 06478051 07/05/2018
11:32

Deloitte Risk Advisory S.r.l. Milano Di Carluccio Ciro 06478051 07/05/2018
11:32

DENISE CAPPAI CAGLIARI DENISE CAPPAI +39 3490615526 07/05/2018
11:32

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE, SCIENZE DELLA
COMUNICAZIONE E INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE

SASSARI MAZZETTE
ANTONIETTA

079228972 07/05/2018
11:32

ditta individuale QUATU
SANT'ELENA

SANNA
FRANCESCO

070 881349 07/05/2018
11:32

DM S.R.L. Avellino Madaro Donato 0825780522 07/05/2018
11:32

DONATO MADARO Avellino Madaro Donato 0825780522 07/05/2018
11:32

DOTT. ALESSANDRO CIOTTI Cagliari Ciotti Alessandro 070344083 ;
070340686

07/05/2018
11:32



DOTT.ANDREA SPANO Sestu SPANO ANDREA 070261094 07/05/2018
11:32

Dott. Angelo Atzeni cagliari ATZENI ANGELO 3939268283 07/05/2018
11:32

Dott. Antonio Meledina Ozieri MELEDINA
ANTONIO

+393471601589 07/05/2018
11:32

DOTT. ENZO PINNA Cagliari Pinna Enzo 070485957 07/05/2018
11:32

DOTT. FRANCESCO MASALA DOTTORE
COMMERCIALISTA CONSULENZA FISCALE E SOCIETARIA

Sassari MASALA
FRANCESCO

0794361735 07/05/2018
11:32

dott. pietro morittu cagliari morittu pietro 0707569753 07/05/2018
11:32

Dott. Pietro Scudino Sassari Scudino Pietro +393356687802 07/05/2018
11:32

DOTT.SSA ROBERTA MANCA Sinnai Manca Roberta 3497025356 07/05/2018
11:32

Dott.ssa Roberta Santopietro - Dottore Commercialista
e Revisore Legale

Assemini Santopietro
Roberta

0703510480 07/05/2018
11:32

Dott.ssa Valentina Murgia QUARTU
SANT'ELENA

MURGIA
VALENTINA

3735158465 07/05/2018
11:32

Dott. Teresa Gottardi Cagliari Gottardi Teresa +39070652440 07/05/2018
11:32

Dottoressa Pireddu Cristina Serrenti Pireddu Cristina +393491369742 07/05/2018
11:32

Dr. Gian Gavino Perra SASSARI PERRA GIAN
GAVINO

079237223 07/05/2018
11:32

Dr. Olivia Grauso PULA GRAUSO OLIVIA 3356499532 07/05/2018
11:32

E-Globalservice SpA Verona Zoccatelli Gaetano 0458105093 07/05/2018
11:32

Engineering Ingegneria Informatica Roma Pandozy Paolo 06.49201576 -
462

07/05/2018
11:32

Engineering Sardegna Cagliari Buttitta Dario 06.49201576 07/05/2018
11:32

ENRICO CADDEO CAGLIARI CADDEO ENRICO 070672881 07/05/2018
11:32

ERIKA PUGGIONI MONSERRATO PUGGIONI ERIKA 0781853181 07/05/2018
11:32

Ettore Manuella Cagliari Manuella Ettore 070678821 07/05/2018
11:32

F.C.A. CONSULTING S.R.L.S. CAGLIARI DIANA MATTEO
LUIGI

+393474081946 07/05/2018
11:32

Fabrizio Floris Cagliari Floris Fabrizio 3404845377 07/05/2018
11:32

Gallinaro Nicola Giovanni Elio La Maddalena Gallinaro Nicola
Giovanni Elio

3473684571 07/05/2018
11:32

GHIANI ANNA SILVIA VILLASIMIUS GHIANI ANNA
SILVIA

070790058 07/05/2018
11:32

Giannoni Fabrizio Iglesias Giannoni Fabrizio 3493581902 07/05/2018
11:32

Giovanni Colucci Roma Colucci Giovanni +393356953347 07/05/2018
11:32

GIUSEPPE SERRA SELARGIUS SERRA GIUSEPPE 3496469915 07/05/2018
11:32

GLC CONSULTING SRL Pisa Giuseppe Loiacono 0503820506 07/05/2018
11:32

GRAFICHE E.GASPARI S.R.L Granarolo
dell'Emilia

GASPARI TERESA 051/763201 07/05/2018
11:32

GRUPPO MIRA SRLS Ancona BRUNI FRANCESCA 0719030464 07/05/2018
11:32

INTERCONSULTING REGGIO CALABRIA MASULLO LIDIA 0965/24423 07/05/2018
11:32

INTERDATA CUZZOLA Reggio Calabria Cuzzola Francesco 096528125 07/05/2018
11:32

IOCCA GIORGIO DOTTORE COMMERCILAISTA MACOMER IOCCA GIORGIO 0785229293 07/05/2018
11:32

KIBERNETES S.R.L. SILEA Ruzzittu Giovanni
Antonio

3428576692 07/05/2018
11:32

KPMG Advisory SpA Milano Serifio Marco 06 80971409 07/05/2018
11:32

Landi dott. Andrea - Dottore Commercialista Cagliari LANDI ANDREA 070655252 07/05/2018
11:32

Landscape Design del Dottore Forestale Carlo Poddi Cabras Poddi Carlo +393290620403 07/05/2018
11:32

LUCA LACONI Muravera LACONI LUCA +393491020690 07/05/2018
11:32

M.A.S. di Lecora Luigi Napoli Lecora Luigi 3331729402 07/05/2018
11:32

MAGINI CARLO ALBERTO S.R.L. PESARO Magini Carlo
Alberto

072122358 07/05/2018
11:32

MANGIONE ANDREA ARBOREA MANGIONE
ANDREA

0783867308 07/05/2018
11:32



MARCO CREMASCOLI Casalpusterlengo CREMASCOLI
MARCO

0377833238 07/05/2018
11:32

MARCO PALMAS CAGLIARI PALMAS MARCO 070492136 07/05/2018
11:32

MARTIS ANDREA CAGLIARI MARTIS ANDREA 070499734 07/05/2018
11:32

MATTEO LUIGI DIANA cagliari DIANA MATTEO
LUIGI

3474081946 07/05/2018
11:32

Mazars Italia S.p.A. Milano Cathala Alexandra 348 259 56 26 07/05/2018
11:32

MELONI DANIELE GAVINO OLBIA MELONI DANIELE
GAVINO

078921440 07/05/2018
11:32

MUNICIPIA SPA TRENTO VOLPE SILVANO 010.6486782 07/05/2018
11:32

Murgante Filippo Ardara MURGANTE FILIPPO 0794009002 07/05/2018
11:32

OLLA ANTONELLO SIURGUS
DONIGALA

OLLA ANTONELLO 0709890005 07/05/2018
11:32

Otto CARBONIA Pintore Matteo 0781661099 07/05/2018
11:32

PAOLO MELONI TORTOLI' MELONI PAOLO 0782570420 07/05/2018
11:32

Paragon Business Advisors Srl Zola Predosa Scavo Stefano 0513160312 07/05/2018
11:32

PAU EFISIA SINISCOLA PAU EFISIA 0784812068 07/05/2018
11:32

Pierluigi Floris Cagliari Floris Pierluigi 070655667 07/05/2018
11:32

PIERO SANNA RANDACCIO CAGLIARI SANNA
RANDACCIO PIERO

0707561328 07/05/2018
11:32

Pinna Giuseppe San Giovanni
Suergiu

Pinna Giuseppe 0781689736 07/05/2018
11:32

PIRAS NICOLA CAGLIARI PIRAS NICOLA 0704614099 07/05/2018
11:32

Piras Piergiorgio Cagliari Piras Piergiorgio +393389440190 07/05/2018
11:32

PODDIE PALMIRO TONARA PODDIE PALMIRO 078463580 07/05/2018
11:32

Pretti Giorgio Cagliari Pretti Giorgio 070486369 07/05/2018
11:32

PRIMAIDEA SRL CAGLIARI SCHIAVONE
RAIMONDO

0705435166 07/05/2018
11:32

Promo PA Fondazione Lucca Dardi Fabiana 0583582783 07/05/2018
11:32

PUBLIKA SERVIZI SRL VIADANA DEL BON PAOLA 0375/82909 07/05/2018
11:32

R.S.T. RISORSE, SVILUPPO, TERRITORIO Modena Piacentini Enrico 0598395914 07/05/2018
11:32

riccardo giorgetti cagliari Giorgetti Riccardo 3480513922 07/05/2018
11:32

RICCARDO RIBICHESU, DOTTORE COMMERCIALISTA,
REVISORE LEGALE

Cagliari RIBICHESU
RICCARDO

070499734 07/05/2018
11:32

Roberto Pinna dottore commercialista e revisore legale Cagliari Pinna Roberto +39070684621 07/05/2018
11:32

RQR & PARTNERS LIVORNO CARELLA ENRICO 0586 829565 07/05/2018
11:32

SALIS ROMOLO selargius SALIS ROMOLO 070853663 07/05/2018
11:32

SALVATORE ANGELO PINNA CAGLIARI PINNA SALVATORE
ANGELO

070485957 07/05/2018
11:32

SANDRO IGNAZIO SEONI monserrato seoni Sandro
Ignazio

070554174 07/05/2018
11:32

SANNA GIUSEPPE CARLO SASSARI SANNA GIUSEPPE
CARLO

079296180 07/05/2018
11:32

SANNA VERONICA ORISTANO SANNA VERONICA 0783302149 07/05/2018
11:32

Siendhas Srls Olbia Mette Roberto 07891964113 07/05/2018
11:32

SI IMPRESA SOC. COOP. A.R.L. CAGLIARI LAI ANGELA 070341260 07/05/2018
11:32

SILVIA SULLIOTTI CAGLIARI sulliotti silvia 070653640 07/05/2018
11:32

SINTESI SRL MEDIO
CAMPIDANO

PINNA MONICA 0709758870 07/05/2018
11:32

SORO ELISABETTA cagliari SORO ELISABETTA 3487242132 07/05/2018
11:32

SPANO OSCARINO NAPOLI SPANO OSCARINO 0815529279 07/05/2018
11:32

Sphaera consulenza di Emiliano David Angius Sassari Angius Emiliano
David

+393701356466 07/05/2018
11:32

STEFANIA PUDDU sinnai PUDDU STEFANIA 0708648058 07/05/2018
11:32



STEP SORSO FODDAI
SALVATORE

079350332 07/05/2018
11:32

Studio Anedda - Studio Associato Dottori
Commercialisti Dott. Marcello Anedda, Dott. Walter
Anedda, Dott.ssa Rita Manca, Dott. Sandro Anedda

Cagliari Walter Anedda 070307328 07/05/2018
11:32

STUDIO ASSOCIATO CREMASCOLI Casalpusterlengo CREMASCOLI
MARCO

0377833238 07/05/2018
11:32

STUDIO COMMERCIALE BIGI GIANFRANCA DI DAVIA'
ELENA

ALPAGO DAVIA' ELENA 043746906 07/05/2018
11:32

STUDIO COMMERCIALE RAG.MADJ BECCA OZIERI BECCA MADJ 079786169 07/05/2018
11:32

STUDIO COMMERCIALE TRIBUTARIO DOTT. LUCIO
GULLOTTA

cagliari GULLOTTA LUCIO 3405058729 07/05/2018
11:32

Studio Commerciale Tributario Dott.ssa Gabriella
Todde Rag. Commercialista - Revisore Contabile

San Vito Todde Gabriella 0709929004 07/05/2018
11:32

Studio commercialistico dottor Mario Palomba Cagliari Plaomba Mario 070660895 07/05/2018
11:32

Studio Dott. Enrico Rinaldi Cagliari Rinaldi Enrico 070513490 07/05/2018
11:32

STUDIO DOTT. NICOLA MELONI CAGLIARI MELONI NICOLA 070344083 07/05/2018
11:32

STUDIO DOTT. ROMUALDO LOBINA -
COMMERCIALISTA DITTA INDIVIDUALE

Cagliari LOBINA
ROMUALDO

070283300 07/05/2018
11:32

STUDIO DOTT.SSA VACQUER VALENTINA QUARTUCCIU VACQUER
VALENTINA

0708001267 07/05/2018
11:32

STUDIO PROFESSIONALE SELARGIUS CONTU ILARIO 070845617 07/05/2018
11:32

STUDIO RAG. ROBERTO ERRIU CAGLIARI ERRIU ROBERTO 070301027 07/05/2018
11:32

Studio Riccardo Murgia Cagliari murgia riccardo 0703839146 07/05/2018
11:32

SUSA SERVIZI TRIBUTARI S.R.L. BERCHIDDA FRANCESCO
TORDERA

3396423513 07/05/2018
11:32

THEOREMA CONSULTING SRLS Cagliari Busonero Mario 0702352210 07/05/2018
11:32

Università degli Studi di Sassari Sassari Sequi Attilio
Gaetano

+39079229880 07/05/2018
11:32

Valentina Casu Cagliari Casu Valentina 070553121 07/05/2018
11:32

VIEMME CONSULTING SRL CAGLIARI MELONI VITO 0704525833 07/05/2018
11:32

VIRDIS CINZIA Cagliari virdis cinzia 070554868 07/05/2018
11:32

Busta di Qualifica

Allegati Generici
Non attivo

Busta di Qualifica
1.1 Documentazione Amministrativa ( Parametri: 0 )

Busta di Qualifica: 1.1 Documentazione Amministrativa

Parametri Tecnici

Allegati Generici
Non attivo

Busta Tecnica
2.1 Offerta Tecnica ( Parametri: 0 )

Totale Punteggio = 0

Parametri Tecnici: 2.1 Offerta Tecnica - Sezione Totale Punteggi = 0

Nessun parametro tecnico caricato



Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
3.1 Offerta Economica ( Prodotti 0 )
3.2 Allegati Generici

Parametri Economici: 3.1 Offerta Economica

Nessun parametro economico caricato


